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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2002 - 2009
15.02.2020 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. КОТЛЯРЕНКО Артем 2009 II СШ № 12, Воронеж ВРЖ +0,72 4:57.80 II 403
50m: 33.82 33.82 150m: 1:49.60 38.63 250m: 3:06.91 38.91 350m: 4:21.75 37.23

100m: 1:10.97 37.15 200m: 2:28.00 38.40 300m: 3:44.52 37.61 400m: 4:57.80 36.05

2. НЕЛЮБИН Родион 2008 II СШ "Быстрица", Киров КИР +0,78 4:59.83 II 395
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.39 38.42 250m: 3:08.13 36.92 400m: 4:59.83 34.63

100m: 1:11.97 37.83 200m: 2:31.21 40.82 350m: 4:25.20 1:17.07

3. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 III СК "Динамо", Москва  МОС +0,65 5:00.59 II 392
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.74 38.20 250m: 3:07.92 38.46 350m: 4:25.02 38.14

100m: 1:12.54 38.42 200m: 2:29.46 38.72 300m: 3:46.88 38.96 400m: 5:00.59 35.57

4. ЛЕОНОВ Всеволод 2008 III ШП "Чемпион", Тула ТУЛ +0,70 5:01.20 II 390
50m: 33.36 33.36 150m: 1:47.45 37.89 250m: 3:04.82 38.90 350m: 4:22.83 39.12

100m: 1:09.56 36.20 200m: 2:25.92 38.47 300m: 3:43.71 38.89 400m: 5:01.20 38.37

5. НАЗАРОВ Семен 2008 II СК "Олимпия", Пермь ПЕРМ +0,70 5:06.17 II 371
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.48 39.05 250m: 3:10.04 39.19 350m: 4:28.81 38.98

100m: 1:12.43 38.55 200m: 2:30.85 39.37 300m: 3:49.83 39.79 400m: 5:06.17 37.36

6. МАМЕДОВ Эльдар 2008 III СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,59 5:12.13 III 350
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.42 39.95 250m: 3:15.14 40.70 350m: 4:35.03 39.37

100m: 1:13.47 39.14 200m: 2:34.44 41.02 300m: 3:55.66 40.52 400m: 5:12.13 37.10

7. СЕРГЕЕВ Данил 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,78 5:12.28 III 349
50m: 34.74 34.74 150m: 1:55.64 40.84 250m: 3:17.58 41.04 350m: 4:35.96 38.03

100m: 1:14.80 40.06 200m: 2:36.54 40.90 300m: 3:57.93 40.35 400m: 5:12.28 36.32

8. ВЕЛИКАНОВ Артем 2009 II СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,45 5:13.62 III 345
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.74 40.24 250m: 3:13.92 39.79 350m: 4:34.24 39.80

100m: 1:13.50 39.38 200m: 2:34.13 40.39 300m: 3:54.44 40.52 400m: 5:13.62 39.38

9. СМИРНОВ Алексей 2008 III СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,65 5:14.19 III 343
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.47 40.11 250m: 3:14.41 40.49 350m: 4:35.34 40.09

100m: 1:13.36 39.02 200m: 2:33.92 40.45 300m: 3:55.25 40.84 400m: 5:14.19 38.85

10. ХУСАИНОВ Амир 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,70 5:14.42 III 342
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.44 39.72 250m: 3:15.66 40.96 350m: 4:36.21 39.87

100m: 1:14.72 39.38 200m: 2:34.70 40.26 300m: 3:56.34 40.68 400m: 5:14.42 38.21

11. ВОЛЫНЕЦ Юрий 2008 III СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,68 5:15.88 III 338
50m: 35.04 35.04 150m: 1:56.23 41.42 250m: 3:18.60 41.04 350m: 4:39.72 40.57

100m: 1:14.81 39.77 200m: 2:37.56 41.33 300m: 3:59.15 40.55 400m: 5:15.88 36.16

12. ТАСОЕВ Арсен 2008 III RSO SwimTeam,  Цхинвал +0,83 5:16.41 III 336
50m: 34.81 34.81 150m: 1:54.55 41.04 250m: 3:15.79 40.42 350m: 4:36.05 38.37

100m: 1:13.51 38.70 200m: 2:35.37 40.82 300m: 3:57.68 41.89 400m: 5:16.41 40.36

13. БЕРДНИКОВ Михаил 2008 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,76 5:17.05 III 334
50m: 34.83 34.83 150m: 1:56.11 40.81 250m: 3:18.41 40.97 350m: 4:39.34 40.28

100m: 1:15.30 40.47 200m: 2:37.44 41.33 300m: 3:59.06 40.65 400m: 5:17.05 37.71

14. КОЛМЫКОВ Марк 2008 III СШОР ЦСКА, Волгоград  ВЛГ +0,62 5:18.26 III 330
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.13 40.99 250m: 3:15.69 41.35 350m: 4:38.57 41.58

100m: 1:13.14 38.84 200m: 2:34.34 40.21 300m: 3:56.99 41.30 400m: 5:18.26 39.69

15. УСМАНОВ Самир 2009 II СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,77 5:19.19 III 327
50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.67 40.92 250m: 3:19.40 41.65 350m: 4:41.53 40.81

100m: 1:15.75 39.74 200m: 2:37.75 41.08 300m: 4:00.72 41.32 400m: 5:19.19 37.66

16. ЧЕПАНОВ Александр 2008 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,61 5:21.71 III 320
50m: 34.23 34.23 150m: 1:54.15 40.90 250m: 3:17.20 41.86 350m: 4:41.56 42.37

100m: 1:13.25 39.02 200m: 2:35.34 41.19 300m: 3:59.19 41.99 400m: 5:21.71 40.15
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

17. ТЮЛЕНЕВ Иван 2009 I юн ШП "Рекорд",  Тула ТУЛ +0,71 5:24.32 III 312
50m: 36.53 36.53 150m: 1:58.90 41.50 250m: 3:22.95 42.27 350m: 4:45.03 40.49

100m: 1:17.40 40.87 200m: 2:40.68 41.78 300m: 4:04.54 41.59 400m: 5:24.32 39.29

18. КАШИН Илья 2008 III СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,88 5:25.18 III 309
50m: 35.09 35.09 150m: 1:59.31 42.76 250m: 3:23.17 41.97 350m: 4:47.15 41.64

100m: 1:16.55 41.46 200m: 2:41.20 41.89 300m: 4:05.51 42.34 400m: 5:25.18 38.03

19. БОГОМОЛОВ Артём 2008 I юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,83 5:28.47 III 300
50m: 35.92 35.92 150m: 2:00.57 42.59 250m: 3:25.52 42.30 350m: 4:48.57 40.86

100m: 1:17.98 42.06 200m: 2:43.22 42.65 300m: 4:07.71 42.19 400m: 5:28.47 39.90

20. КРИВОПУСТОВ Максим 2009 III СШОР ЦСКА, Волгоград  ВЛГ +0,76 5:31.45 III 292
50m: 37.04 37.04 150m: 2:00.18 42.38 250m: 3:25.62 42.64 350m: 4:50.24 41.96

100m: 1:17.80 40.76 200m: 2:42.98 42.80 300m: 4:08.28 42.66 400m: 5:31.45 41.21

21. КАЛАБИНОВ Кирилл 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,65 5:33.44 III 287
50m: 38.17 38.17 150m: 2:04.48 43.41 250m: 3:30.05 42.62 350m: 4:54.93 42.24

100m: 1:21.07 42.90 200m: 2:47.43 42.95 300m: 4:12.69 42.64 400m: 5:33.44 38.51

22. КУЗНЕЦОВ Никита 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,60 5:33.50 III 287
50m: 37.42 37.42 150m: 2:02.93 43.52 250m: 3:28.91 43.13 350m: 4:53.67 42.06

100m: 1:19.41 41.99 200m: 2:45.78 42.85 300m: 4:11.61 42.70 400m: 5:33.50 39.83

23. ТОФАН Глеб 2009 I юн СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,62 5:35.24 III 282
50m: 38.09 38.09 150m: 2:02.52 42.79 250m: 3:28.70 43.24 350m: 4:55.52 43.41

100m: 1:19.73 41.64 200m: 2:45.46 42.94 300m: 4:12.11 43.41 400m: 5:35.24 39.72

24. ГАЙНУЛЛИН Егор 2008 I юн СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,53 5:36.63 III 279
50m: 37.15 37.15 150m: 2:02.63 43.23 250m: 3:28.89 43.17 350m: 4:55.88 42.97

100m: 1:19.40 42.25 200m: 2:45.72 43.09 300m: 4:12.91 44.02 400m: 5:36.63 40.75

25. КЛИШИН Андрей 2009 III СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,78 5:37.21 III 277
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.93 43.91 250m: 3:30.25 43.66 350m: 4:56.40 42.06

100m: 1:20.02 42.51 200m: 2:46.59 42.66 300m: 4:14.34 44.09 400m: 5:37.21 40.81

26. ВОСТРИКОВ Александр 2008 III ДЮСШ с. Верхняя Хава ВРЖ +0,60 5:39.36 III 272
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.82 42.76 250m: 3:28.31 43.73 350m: 4:56.20 44.08

100m: 1:18.06 41.63 200m: 2:44.58 43.76 300m: 4:12.12 43.81 400m: 5:39.36 43.16

27. САРМАЕВ Всеволод 2008 III СШ "Центр", Сергиев Посад МО +0,77 5:42.83 III 264
50m: 35.51 35.51 150m: 2:01.73 44.40 250m: 3:31.94 45.18 350m: 5:02.08 44.78

100m: 1:17.33 41.82 200m: 2:46.76 45.03 300m: 4:17.30 45.36 400m: 5:42.83 40.75

28. КАЧАЛКИН Максим 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,68 5:45.57 III 258
50m: 38.81 38.81 150m: 2:06.35 44.30 250m: 3:33.99 44.03 350m: 5:02.87 44.54

100m: 1:22.05 43.24 200m: 2:49.96 43.61 300m: 4:18.33 44.34 400m: 5:45.57 42.70

29. МИХАЙЛОВ Богдан 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,69 5:51.28 I юн 245
50m: 37.36 37.36 150m: 2:05.87 45.28 250m: 3:37.46 45.38 350m: 5:07.95 44.04

100m: 1:20.59 43.23 200m: 2:52.08 46.21 300m: 4:23.91 46.45 400m: 5:51.28 43.33

30. КОРНЕВ Аркадий 2009 I юн РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,61 5:51.62 I юн 245
50m: 38.90 38.90 150m: 2:08.36 45.25 250m: 3:39.50 45.63 350m: 5:09.33 44.52

100m: 1:23.11 44.21 200m: 2:53.87 45.51 300m: 4:24.81 45.31 400m: 5:51.62 42.29

31. ВАЛИУЛЛИН Саид 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,70 5:53.96 I юн 240
50m: 37.54 37.54 150m: 2:06.46 45.40 250m: 3:36.85 46.14 350m: 5:08.74 45.70

100m: 1:21.06 43.52 200m: 2:50.71 44.25 300m: 4:23.04 46.19 400m: 5:53.96 45.22

32. ХАЙРУЛЛИН Тимур 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,59 5:54.07 I юн 240
50m: 40.06 40.06 150m: 2:10.46 46.08 250m: 3:40.91 44.58 350m: 5:11.12 44.27

100m: 1:24.38 44.32 200m: 2:56.33 45.87 300m: 4:26.85 45.94 400m: 5:54.07 42.95

33. СИНИЦКИЙ Ростислав 2009 III ЦСП "Meltser", Сочи КРСД +0,69 5:54.90 I юн 238
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.55 46.11 250m: 3:39.02 350m: 5:11.36

100m: 1:23.44 43.80 200m: 4:25.51 2:15.96 300m: 5:58.13 2:19.11 400m: 5:54.90 43.54

34. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 I юн РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,68 6:00.40 I юн 227
50m: 39.47 39.47 150m: 2:11.17 46.13 250m: 3:44.00 46.72 350m: 5:16.38 46.06

100m: 1:25.04 45.57 200m: 2:57.28 46.11 300m: 4:30.32 46.32 400m: 6:00.40 44.02
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

35. ЛАРИЧЕВ Артем 2009 I юн СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ 6:09.35 I юн 211
50m: 41.19 41.19 150m: 2:15.47 47.49 250m: 3:50.08 47.06 350m: 5:24.20 46.06

100m: 1:27.98 46.79 200m: 3:03.02 47.55 300m: 4:38.14 48.06 400m: 6:09.35 45.15

36. ЗАДОРОЖНЫЙ Никита 2009 I юн СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,75 6:10.08 I юн 210
50m: 36.40 36.40 150m: 2:07.96 47.02 250m: 3:45.48 48.94 350m: 5:25.33 57.42

100m: 1:20.94 44.54 200m: 2:56.54 48.58 300m: 4:27.91 42.43 400m: 6:10.08 44.75

37. ИСМАГИЛОВ Аскар 2009 I юн РСШОР "Акватика", Казань ТАТР 6:11.53 I юн 207
50m: 42.96 42.96 150m: 2:16.38 46.44 250m: 3:50.72 46.91 350m: 5:25.90 46.59

100m: 1:29.94 46.98 200m: 3:03.81 47.43 300m: 4:39.31 48.59 400m: 6:11.53 45.63

38. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 2008 I юн СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,84 6:12.14 I юн 206
50m: 38.21 38.21 150m: 2:09.84 47.42 250m: 3:47.77 49.29 350m: 5:25.94 48.95

100m: 1:22.42 44.21 200m: 2:58.48 48.64 300m: 4:36.99 49.22 400m: 6:12.14 46.20

39. САФИН Артур 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,76 6:14.64 I юн 202
50m: 43.79 43.79 150m: 2:18.85 47.57 250m: 3:55.24 47.16 350m: 5:30.37 47.23

100m: 1:31.28 47.49 200m: 3:08.08 49.23 300m: 4:43.14 47.90 400m: 6:14.64 44.27

40. ЖУРИН Арсений 2008 I юн ШП "Рекорд",  Тула ТУЛ +0,65 6:16.36 I юн 199
50m: 40.46 40.46 150m: 2:15.64 47.76 250m: 3:52.83 47.20 350m: 5:31.15 48.52

100m: 1:27.88 47.42 200m: 3:05.63 49.99 300m: 4:42.63 49.80 400m: 6:16.36 45.21

41. ШАКИРОВ Искандер 2009 I юн РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,61 6:17.11 I юн 198
50m: 40.86 40.86 150m: 2:15.50 47.91 250m: 3:53.26 48.94 350m: 5:31.16 48.43

100m: 1:27.59 46.73 200m: 3:04.32 48.82 300m: 4:42.73 49.47 400m: 6:17.11 45.95

42. ТУГАРИН Владимир 2008 I юн СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,81 6:18.43 I юн 196
50m: 41.35 41.35 150m: 2:16.87 48.32 250m: 3:54.42 48.66 350m: 5:32.34 47.62

100m: 1:28.55 47.20 200m: 3:05.76 48.89 300m: 4:44.72 50.30 400m: 6:18.43 46.09

43. ИВАНОВ Илья 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,75 6:26.30 I юн 184
50m: 40.47 40.47 150m: 2:18.81 50.32 250m: 3:59.79 50.67 350m: 5:38.72 49.30

100m: 1:28.49 48.02 200m: 3:09.12 50.31 300m: 4:49.42 49.63 400m: 6:26.30 47.58

44. ЛЯХОВ Тимофей 2009 II юн ЦС "Эволюция", Евпатория КРЫМ +0,84 6:41.86 I юн 164
50m: 42.94 42.94 150m: 2:26.14 53.80 250m: 4:10.19 53.19 350m: 5:54.74 52.48

100m: 1:32.34 49.40 200m: 3:17.00 50.86 300m: 5:02.26 52.07 400m: 6:41.86 47.12

DNS МУЛЬДИЯРОВ Тимур 2008 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР
DNS ШАЙХУТДИНОВ Матвей 2009 III РСШОР "Акватика", Казань ТАТР

Юноши (13-14 лет)

1. БИРЮКОВ Артем 2006 кмс СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,68 4:20.25 I 604
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.74 33.06 250m: 2:41.29 33.38 350m: 3:47.75 33.06

100m: 1:01.68 32.50 200m: 2:07.91 33.17 300m: 3:14.69 33.40 400m: 4:20.25 32.50

2. КОВАЛЬЧУК Андрей 2006 I СШ г. Магадан МГД +0,83 4:33.07 I 523
50m: 30.15 30.15 150m: 1:38.60 34.99 250m: 2:49.15 34.22 350m: 3:59.42 34.99

100m: 1:03.61 33.46 200m: 2:14.93 36.33 300m: 3:24.43 35.28 400m: 4:33.07 33.65

3. ДУДИН Кирилл 2006 I СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,76 4:36.11 II 506
50m: 29.51 29.51 150m: 1:40.84 36.39 250m: 2:52.93 35.69 350m: 4:03.15 34.64

100m: 1:04.45 34.94 200m: 2:17.24 36.40 300m: 3:28.51 35.58 400m: 4:36.11 32.96

4. СТАНКЕВИЧ Григорий 2007 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,75 4:40.39 II 483
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.80 36.07 250m: 2:56.76 35.71 350m: 4:07.14 34.78

100m: 1:08.73 35.99 200m: 2:21.05 36.25 300m: 3:32.36 35.60 400m: 4:40.39 33.25

5. НАСЫРОВ Азамат 2006 II СШОР "Касатка", Казань ТАТР +0,69 4:42.59 II 472
50m: 31.59 31.59 150m: 1:44.14 36.92 250m: 2:56.22 36.01 350m: 4:08.07 36.00

100m: 1:07.22 35.63 200m: 2:20.21 36.07 300m: 3:32.07 35.85 400m: 4:42.59 34.52

6. ЛОЗЕ Ярослав 2007 II ФОК "Чемпион", р.п. Выездное Н-Н +0,66 4:45.21 II 459
50m: 32.27 32.27 150m: 1:44.74 36.56 250m: 2:57.83 36.50 350m: 4:11.15 37.01

100m: 1:08.18 35.91 200m: 2:21.33 36.59 300m: 3:34.14 36.31 400m: 4:45.21 34.06
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

7. МЫЗОВ Михаил 2007 II ОСШОР  Одинцово МО +0,73 4:45.67 II 457
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.01 36.17 250m: 2:58.61 37.16 350m: 4:11.47 36.30

100m: 1:08.84 36.45 200m: 2:21.45 36.44 300m: 3:35.17 36.56 400m: 4:45.67 34.20

8. ГАЛИЦКОВ Егор 2006 II ЦСП "Волга", Нижний Новгород Н-Н +0,80 4:47.79 II 447
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.69 36.01 250m: 2:55.59 37.41 350m: 4:11.47 38.21

100m: 1:05.68 34.73 200m: 2:18.18 36.49 300m: 3:33.26 37.67 400m: 4:47.79 36.32

9. ШНАЙДЕР Юрий 2006 II СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,64 4:48.23 II 445
50m: 31.80 31.80 150m: 1:45.71 37.82 250m: 3:00.24 37.58 350m: 4:14.31 36.91

100m: 1:07.89 36.09 200m: 2:22.66 36.95 300m: 3:37.40 37.16 400m: 4:48.23 33.92

10. ГОРЕЛОВ Юрий 2006 II СШ г. Магадан МГД +0,75 4:49.34 II 440
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.64 36.59 250m: 2:58.26 37.64 350m: 4:13.54 37.89

100m: 1:07.05 35.09 200m: 2:20.62 36.98 300m: 3:35.65 37.39 400m: 4:49.34 35.80

11. ПОДОЛЯК Лев 2006 I ДЮСШ" Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,72 4:50.98 II 432
50m: 30.69 30.69 150m: 1:43.30 36.60 250m: 2:58.22 37.14 350m: 4:14.46 38.32

100m: 1:06.70 36.01 200m: 2:21.08 37.78 300m: 3:36.14 37.92 400m: 4:50.98 36.52

12. ЗАВГОРОДНИЙ Борис 2007 II ДЮСШ" Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,69 4:53.00 II 423
50m: 34.24 34.24 150m: 1:49.68 37.82 250m: 3:03.02 36.59 350m: 4:17.47 37.78

100m: 1:11.86 37.62 200m: 2:26.43 36.75 300m: 3:39.69 36.67 400m: 4:53.00 35.53

13. ДЕМЕНТЬЕВ Иван 2007 II СШ "Манеж", Санкт-Петербург СПБ +0,76 4:54.34 II 417
50m: 32.57 32.57 150m: 1:47.49 37.92 250m: 3:03.10 37.72 350m: 4:18.28 37.21

100m: 1:09.57 37.00 200m: 2:25.38 37.89 300m: 3:41.07 37.97 400m: 4:54.34 36.06

14. НУРУЛЛИН Артур 2007 II СШ "Ак Буре", Казань ТАТР +0,75 4:59.02 II 398
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.86 38.82 250m: 3:05.73 38.73 350m: 4:22.17 37.87

100m: 1:10.04 37.33 200m: 2:27.00 38.14 300m: 3:44.30 38.57 400m: 4:59.02 36.85

15. КОПТЕЛОВ Егор 2006 II ДЮСШ" Буревестник", Екатеринбург СВРД +0,76 5:02.01 II 386
50m: 32.23 32.23 150m: 1:47.29 38.19 250m: 3:04.21 38.69 350m: 4:23.80 39.66

100m: 1:09.10 36.87 200m: 2:25.52 38.23 300m: 3:44.14 39.93 400m: 5:02.01 38.21

16. ГАЙНУТДИНОВ Рушан 2007 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,75 5:04.49 II 377
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.27 39.23 250m: 3:07.58 39.29 350m: 4:26.65 40.28

100m: 1:10.04 37.33 200m: 2:28.29 39.02 300m: 3:46.37 38.79 400m: 5:04.49 37.84

17. ПОПОВ Михаил 2007 II ДЮСШ с. Верхняя Хава ВРЖ +0,63 5:06.62 II 369
50m: 33.31 33.31 150m: 1:50.18 39.01 250m: 3:10.34 40.51 350m: 4:29.72 38.80

100m: 1:11.17 37.86 200m: 2:29.83 39.65 300m: 3:50.92 40.58 400m: 5:06.62 36.90

18. ЗАГРЕКОВ Антон 2007 III ФОК "Мещерский", Нижний Новгород Н-Н +0,72 5:06.66 II 369
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.04 40.44 250m: 3:11.87 39.81 350m: 4:29.66 38.07

100m: 1:12.60 38.16 200m: 2:32.06 39.02 300m: 3:51.59 39.72 400m: 5:06.66 37.00

19. ЧИКУНОВ Денис 2006 III ШП "Чемпион", Тула ТУЛ +0,72 5:07.97 II 364
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.17 38.98 250m: 3:07.73 39.98 350m: 4:28.48 40.25

100m: 1:09.19 36.85 200m: 2:27.75 39.58 300m: 3:48.23 40.50 400m: 5:07.97 39.49

20. ИГНАТОВ Даниил 2007 III RSO SwimTeam,  Цхинвал +0,85 5:11.17 III 353
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.46 40.21 250m: 3:14.46 39.15 350m: 4:33.48 39.09

100m: 1:15.25 39.34 200m: 2:35.31 39.85 300m: 3:54.39 39.93 400m: 5:11.17 37.69

21. ГРОШЕВ Данил 2007 III ДЮСШ г. Тетюши ТАТР +0,55 5:11.43 III 352
50m: 33.61 33.61 150m: 1:50.79 39.32 250m: 3:12.39 40.92 350m: 4:32.32 39.47

100m: 1:11.47 37.86 200m: 2:31.47 40.68 300m: 3:52.85 40.46 400m: 5:11.43 39.11

22. АСАНОВ Матвей 2006 III ОСШОР  Одинцово МО +0,94 5:11.64 III 352
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.28 40.37 250m: 3:13.79 41.19 350m: 4:34.10 39.83

100m: 1:11.91 38.08 200m: 2:32.60 40.32 300m: 3:54.27 40.48 400m: 5:11.64 37.54

23. МИТРОШЕНКОВ Алексей 2007 II СШОР № 1, Москва МОС +0,81 5:12.95 III 347
50m: 37.17 37.17 150m: 1:58.27 40.68 250m: 3:17.89 39.96 350m: 4:36.49 39.33

100m: 1:17.59 40.42 200m: 2:37.93 39.66 300m: 3:57.16 39.27 400m: 5:12.95 36.46

24. ГРИШИН Дмитрий 2007 III СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,71 5:13.63 III 345
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.84 39.96 250m: 3:14.30 40.78 350m: 4:35.36 40.43

100m: 1:12.88 38.69 200m: 2:33.52 40.68 300m: 3:54.93 40.63 400m: 5:13.63 38.27
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

25. АКСЕНОВ Данат 2006 III СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,96 5:14.27 III 343
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.98 39.76 250m: 3:13.72 40.45 350m: 4:36.71 41.37

100m: 1:13.22 38.63 200m: 2:33.27 40.29 300m: 3:55.34 41.62 400m: 5:14.27 37.56

26. СОБОЛЕВ Федор 2007 III СК "Олимпия", Пермь ПЕРМ +0,65 5:14.87 III 341
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.32 40.65 250m: 3:14.26 39.78 350m: 4:36.16 39.13

100m: 1:11.67 37.98 200m: 2:34.48 42.16 300m: 3:57.03 42.77 400m: 5:14.87 38.71

27. ЛЕБЕДКИН Александр 2007 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,82 5:16.09 III 337
50m: 33.53 33.53 150m: 1:51.24 39.86 250m: 3:14.43 41.99 350m: 4:37.33 41.25

100m: 1:11.38 37.85 200m: 2:32.44 41.20 300m: 3:56.08 41.65 400m: 5:16.09 38.76

28. СИНИЦЫН Данил 2007 III СШ "Виктория", Екатеринбург СВРД +0,67 5:20.81 III 322
50m: 36.16 36.16 150m: 1:56.34 40.82 250m: 3:17.93 41.17 350m: 4:40.33 41.18

100m: 1:15.52 39.36 200m: 2:36.76 40.42 300m: 3:59.15 41.22 400m: 5:20.81 40.48

29. ГУЗНАЕВ Дмитрий 2007 II ОСШОР  Одинцово МО +0,84 5:25.60 III 308
50m: 35.38 35.38 150m: 1:58.60 42.46 250m: 3:22.81 41.31 350m: 4:47.43 41.84

100m: 1:16.14 40.76 200m: 2:41.50 42.90 300m: 4:05.59 42.78 400m: 5:25.60 38.17

30. КОКОВИХИН Леонид 2007 III СШ "Быстрица", Киров КИР +0,69 5:27.13 III 304
50m: 36.35 36.35 150m: 1:58.14 41.84 250m: 3:23.14 42.43 350m: 4:47.03 41.95

100m: 1:16.30 39.95 200m: 2:40.71 42.57 300m: 4:05.08 41.94 400m: 5:27.13 40.10

31. ЖУРАВЛЁВ Евгений 2006 III СОК "Лидер", с. Яр-Сале ЯНАО +0,94 5:39.15 III 273
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.78 43.40 250m: 3:28.95 43.99 350m: 4:57.40 44.36

100m: 1:17.38 41.30 200m: 2:44.96 44.18 300m: 4:13.04 44.09 400m: 5:39.15 41.75

32. МАЦЕВИЧ Богдан 2006 I юн ЦС "Эволюция", Евпатория КРЫМ +0,81 6:13.32 I юн 204
50m: 36.34 36.34 150m: 2:11.15 49.27 250m: 3:50.82 49.33 350m: 5:30.09 48.38

100m: 1:21.88 45.54 200m: 3:01.49 50.34 300m: 4:41.71 50.89 400m: 6:13.32 43.23

33. КУЗИН Артур 2007 I юн ФОК "Изумрудный", Москва  МОС +0,74 6:16.49 I юн 199
50m: 38.58 38.58 150m: 2:13.59 48.88 250m: 3:52.44 49.22 400m: 6:16.49 44.64

100m: 1:24.71 46.13 200m: 3:03.22 49.63 350m: 5:31.85 1:39.41

34. КОСТЫЛЕВ Даниил 2007 I юн РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,87 6:17.11 I юн 198
50m: 40.22 40.22 150m: 2:14.66 48.48 250m: 3:51.95 50.04 350m: 5:30.84 50.00

100m: 1:26.18 45.96 200m: 3:01.91 47.25 300m: 4:40.84 48.89 400m: 6:17.11 46.27

DSQ КОВНЕР Олег 2007 II ОСШОР  Одинцово МО II
DNS УСТИНОВ Тимофей 2006 II СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС

Юноши (15-16 лет)

1. ФРОЛОВ Камиль 2005 кмс РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,81 4:24.22 I 577
50m: 29.77 29.77 150m: 1:35.05 33.00 250m: 2:42.22 33.71 350m: 3:50.79 34.77

100m: 1:02.05 32.28 200m: 2:08.51 33.46 300m: 3:16.02 33.80 400m: 4:24.22 33.43

2. КОЗЛОВ Александр 2005 I ЦСКА, Москва МОС +0,81 4:32.66 I 525
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.67 34.71 250m: 2:48.71 35.52 350m: 3:59.99 35.91

100m: 1:03.96 33.32 200m: 2:13.19 34.52 300m: 3:24.08 35.37 400m: 4:32.66 32.67

3. СУРОВ Василий 2005 I ШП "Чемпион", Тула ТУЛ +0,70 4:34.19 II 517
50m: 29.39 29.39 150m: 1:38.49 35.34 250m: 2:49.50 36.06 350m: 4:00.68 35.12

100m: 1:03.15 33.76 200m: 2:13.44 34.95 300m: 3:25.56 36.06 400m: 4:34.19 33.51

4. САФРОНОВ Михаил 2005 II СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,71 4:35.66 II 508
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.31 35.03 250m: 2:50.06 35.29 350m: 4:01.38 35.67

100m: 1:04.28 34.24 200m: 2:14.77 35.46 300m: 3:25.71 35.65 400m: 4:35.66 34.28

5. ШУМСКИЙ Тимофей 2004 II ЦСиО "Самбо 70 "Юность", Москва МОС +0,64 4:37.72 II 497
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.38 35.40 250m: 2:51.77 36.15 350m: 4:04.77 36.62

100m: 1:04.98 34.09 200m: 2:15.62 35.24 300m: 3:28.15 36.38 400m: 4:37.72 32.95

6. РЫЖОВ Иван 2005 II СШОР 'ЮМ - Скифы", Москва МОС +0,69 4:40.75 II 481
50m: 30.18 30.18 150m: 1:40.42 35.70 250m: 2:53.00 36.35 350m: 4:05.95 36.37

100m: 1:04.72 34.54 200m: 2:16.65 36.23 300m: 3:29.58 36.58 400m: 4:40.75 34.80
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

7. ДОЛГОВ Павел 2005 II СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,76 4:42.00 II 475
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.03 35.59 250m: 2:52.64 36.12 350m: 4:06.00 36.65

100m: 1:05.44 34.25 200m: 2:16.52 35.49 300m: 3:29.35 36.71 400m: 4:42.00 36.00

8. ШЕВЧЕНКО Иван 2005 II РСШОР "Акватика", Казань ТАТР +0,74 4:42.63 II 472
50m: 30.81 30.81 150m: 1:41.36 36.07 250m: 2:54.24 36.37 350m: 4:07.77 36.47

100m: 1:05.29 34.48 200m: 2:17.87 36.51 300m: 3:31.30 37.06 400m: 4:42.63 34.86

9. КУШЕВ Иван 2005 II СШ № 2, Протвино МО +0,73 4:45.32 II 458
50m: 31.24 31.24 150m: 1:43.13 36.35 250m: 2:56.72 36.97 350m: 4:10.74 36.48

100m: 1:06.78 35.54 200m: 2:19.75 36.62 300m: 3:34.26 37.54 400m: 4:45.32 34.58

10. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 II ШП "Рекорд",  Тула ТУЛ +0,77 4:47.94 II 446
50m: 31.72 31.72 150m: 1:44.33 36.84 250m: 2:57.03 36.30 350m: 4:12.01 37.44

100m: 1:07.49 35.77 200m: 2:20.73 36.40 300m: 3:34.57 37.54 400m: 4:47.94 35.93

11. РЕССЛЕР Артем 2004 II СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,78 4:48.01 II 446
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.11 36.43 250m: 2:57.26 37.35 350m: 4:11.70 37.41

100m: 1:06.68 35.17 200m: 2:19.91 36.80 300m: 3:34.29 37.03 400m: 4:48.01 36.31

12. ШИРОКИХ Дмитрий 2005 II СШОР "Обь", Алтайский край АЛТ +0,71 4:52.90 II 424
50m: 31.26 31.26 150m: 1:42.88 36.66 250m: 2:59.48 38.54 350m: 4:16.97 38.96

100m: 1:06.22 34.96 200m: 2:20.94 38.06 300m: 3:38.01 38.53 400m: 4:52.90 35.93

13. КОЗЛОВ Василий 2005 II СШОР № 64, Москва МОС +0,67 4:57.95 II 402
50m: 32.60 32.60 150m: 1:46.92 37.72 250m: 3:02.98 41.99 400m: 4:57.95 35.67

100m: 1:09.20 36.60 200m: 2:20.99 34.07 350m: 4:22.28 1:19.30

14. КУЗИН Александр 2005 III ФОК "Изумрудный", Москва  МОС +0,78 4:59.59 II 396
50m: 30.52 30.52 150m: 1:45.06 38.66 250m: 3:03.69 38.85 350m: 4:23.27 39.59

100m: 1:06.40 35.88 200m: 2:24.84 39.78 300m: 3:43.68 39.99 400m: 4:59.59 36.32

15. СОЛДАТКИН Сергей 2005 II ШП "Рекорд",  Тула ТУЛ +0,75 5:02.89 II 383
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.81 37.97 250m: 3:03.73 39.26 350m: 4:24.09 40.11

100m: 1:07.84 35.84 200m: 2:24.47 38.66 300m: 3:43.98 40.25 400m: 5:02.89 38.80

16. МИТИН Иван 2005 II СШ № 2, Протвино МО +0,74 5:05.94 II 372
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.99 39.75 250m: 3:09.90 40.14 350m: 4:29.10 39.45

100m: 1:10.24 37.49 200m: 2:29.76 39.77 300m: 3:49.65 39.75 400m: 5:05.94 36.84

17. ДЖУССОЕВ Олег 2004 II RSO SwimTeam,  Цхинвал +0,86 5:09.21 III 360
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.87 38.50 250m: 3:08.86 40.40 350m: 4:29.39 39.57

100m: 1:10.37 37.04 200m: 2:28.46 39.59 300m: 3:49.82 40.96 400m: 5:09.21 39.82

ШИБАЕВ Александр 2005 II ШП "Рекорд",  Тула ТУЛ +0,84 5:09.21 III 360
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.97 38.82 250m: 3:10.36 40.64 350m: 4:30.50 40.19

100m: 1:11.15 37.63 200m: 2:29.72 39.75 300m: 3:50.31 39.95 400m: 5:09.21 38.71

19. СОЛОВЬЕВ Артем 2005 III ЦСКА, Москва МОС +0,72 5:51.92 I юн 244
50m: 37.10 37.10 150m: 2:05.03 45.27 250m: 3:38.52 47.25 350m: 5:11.86 46.67

100m: 1:19.76 42.66 200m: 2:51.27 46.24 300m: 4:25.19 46.67 400m: 5:51.92 40.06

Юниоры (17-18 лет)

1. ОРЛОВ Иван 2003 I ШП "Чемпион", Тула ТУЛ +0,74 4:25.51 I 569
50m: 28.92 28.92 150m: 1:35.49 33.56 250m: 2:43.30 33.77 350m: 3:52.02 34.30

100m: 1:01.93 33.01 200m: 2:09.53 34.04 300m: 3:17.72 34.42 400m: 4:25.51 33.49

2. ПОДКОЛЗИН Владимир 2002 I ШП "Чемпион", Тула ТУЛ +0,80 4:41.39 II 478
50m: 30.68 30.68 150m: 1:40.79 35.56 250m: 2:54.95 37.29 350m: 4:07.81 35.95

100m: 1:05.23 34.55 200m: 2:17.66 36.87 300m: 3:31.86 36.91 400m: 4:41.39 33.58

3. КОМАРОВ Роман 2003 I СК "Академия спорта", Москва МОС +0,63 4:41.53 II 477
50m: 30.34 30.34 150m: 1:40.56 36.01 250m: 2:53.86 36.45 350m: 4:07.38 36.53

100m: 1:04.55 34.21 200m: 2:17.41 36.85 300m: 3:30.85 36.99 400m: 4:41.53 34.15
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